
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Ginger PIP  111024

Zázvor
Zingiber officinale  15 ml

• Oblíbené koření přidávané do nejrůznějších 
pokrmů po celém světě, známé svou hřejivou, 
zemitou vůní.

• Použijte ho jako náhradu za sušený nebo čerstvý 
zázvor ve sladkostech, jako jsou perníčky 
a zázvorky.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej dōTERRA Zázvor, pocházející 
z Madagaskaru, se získává z čerstvého oddenku zázvoru  
– podzemní části rostliny, která patří ke kořenovému 
systému. Zázvor, který je součástí mnoha asijských pokrmů, 
má jako kuchyňské koření pálivou a výraznou chuť.  
V tradiční západní kuchyni je zázvor nejčastěji používán ve 
sladkostech, jako jsou perníčky a zázvorky. 

POUŽITÍ
• Namísto celého zázvoru použijte ve sladkých a pikantních 

receptech jednu kapku oleje.

• Zázvorový olej je velmi užitečný při přípravě pečiva,  
jako je banánový chlebíček a koláče.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi.


